A R X H I S T DE M A L L O R C A . — L i b . de Lletres 
Comunes de 1 4 4 6 , n.° 143 , sens foliar. 

C X C 

( '459) 

Die martis xiij ffebruarij. anno annat. Dni. 
M° ( X C C ° lviiijo. 

Sit ómnibus notum Quod Ego Johanes sbert 
Habitator parrochie de Artano sciens et atten-
dens p. ego dictus Johannes sbert teneo et posi-
deo pro indiuiso vobiscum Gasparo sbert filio 
meo quanda Alquería scituata in termino dicte 
parrochie vocata beniajam Et tenetur dicta Al
quería sttb alodio et directo dominio venerabili 
Guilielmi sureda habitatoris dicte parrochie de 
artano ac laudimium et ffaticha prout in ins-
trumentis indefactis continetur 

A R X . DE PROTOCOLS. — Instruments de Ni¬ 
colau Gili, nott. de 1457 a 1 4 6 0 , sens foliar. 

CXCI 

( ' 4 5 « ) 

F i n i m e n t de I' here ta t que per indivis 
tenien els donatai is de ] ' h o r n a d a s e -
nyora Magdalena Descolonibers , sos 
gendres Antoni i Joan S u r t d a , firmat 
per dit Antoni a son nebot G u i l l e m 
S u r e d a i Moger - D e s c o l o m b e r s , till 
de 1' e s m e n t a t J o a n . 

Die martis x jannuarij anno anatiuitate 
Domini M°CCCClviij ° 

Sit ómnibus notumQuodEgo Anthonius Su-

3 
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reda maior dierum habitator parrochie de Arta-
no gratis et excerta scientia confiteor et in veri-
tate recognosco vobis Guillelmo Sureda neboto 
meo siue nebot habitatori diete parrochie pre 
senti et vestris quod dedistis et soluistis michi et 
ego a vobis hubiui et recepì numerando integri 
tei et complete per diuersas vices et soluciones 
omnes illas Quadringentas quinquaginta libras 
Regalium Maioricarum minutorum in quibus 
michi cura instrumento inde facto et firmato in 
posse discreti Petri risso notarii quondam quod-
quidem insttumentum volo deinde esse cassimi 
et nullum ac nullius efficacie seu valotis taliter 
quod nec vobis vel vestris obesse. Vnde renun 
ciando excepcioni diete pecunie non numerate 
et a vobis non habite et non recepte vt predici-
tur et doli ffacio verba dicto Guillelmo Suredi 
et vestris de predictis Quadringentas Quinqua
ginta libras honorum finem perpetuum et 
pactud validum et solepne de aliquid vlterius 
non petendo sive agendo per promissis. Actu est 
in villa Almudayne parrochie de Artano die 
martis decima mensis januarij anno anatiuitate 
Domini Millesimo Quadringentesimo Quinqua
gesimo octauo. S ig+num mei Anthonij Suredi 
predicti qui hoc laudo concedo et firmo. 

Testes inde sunt discretus Arnaldus mora-
gues presbiter, Petrus moger et Johannes riera 
habitatores diete parrochie de Artano.